



Bystra, dn. 23.03.2018 r.

sprawy: 8/EZP/380/MAS/3/2018

Wszyscy zainteresowani

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

tel./fax (33) 499 18 10

zp@szpitalbystra.pl

ul. J.Falata 2
43-360 Bystra

tel. (33) 499 18 01
fax. (33) 499 18 02

www.szpitalbystra.pl
sekretariat@szpitalbystra.pl

NIP: 937 00 10 797
REGON: 000640923

Bank: BS Węgierska Górka
55 8131 0005 0013 6943 2000 0010



Wyjaśnienie i zmiana treści siwz

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi treści siwz, stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej wyjaśnia:

Pytanie 1:

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 1

Czy Zamawiający dopuści składanie zamówień cząstkowych na formularzach Wykonawcy dla asortymentu zawartego w części nr 2?

wzory formularzy: zamówienia i oświadczenia świadczeniodawcy w załączeniu

Odpowiedź

Zamawiając dopuszcza składania zamówienia na formularzach Wykonawcy.

Pytanie 2:

do treści ogólnych warunków umowy: § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień leku na ratunek tzw. dostawa na „ cito” maksymalnie do „48 godzin ” licząc od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części nr 1 i 2?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówień leku na ratunek tzw. dostawa na „ cito” maksymalnie do „48 godzin ” licząc od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części nr 1 i 2.

Pytanie 3:

do treści projektu umowy: § 5 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia - do wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy cząstkowej, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary jw.

Pytanie 4:

do treści projektu umowy: § 5 ust. 1b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy - do wysokości 2,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary jw.

Pytanie 5:

do treści projektu umowy: § 5 ust. 1c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej w przypadku nieterminowej realizacji zamówienia tzw. „na cito” - do wysokości 15% wartości brutto niezrealizowanej dostawy częściowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary jw.

Pytanie 6:

do treści projektu umowy: § 5 ust. 1d)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej w przypadku niedostarczenia Zamawiającemu charakterystyk produktów leczniczych - do wysokości 15 złotych za każdy przypadek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary jw.

Pytanie 7:

do treści projektu umowy: § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie § 7 umowy dodatkowego zapisu ust. 3 o treści: „Przed rozwiązaniem/odstąpieniem od umowy w całości lub części **Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.**”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie 8:

do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na **przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?**

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

W zakresie, w którym udzielone odpowiedzi na zapytania zmodyfikowały warunki zamówienia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, należy je traktować jako zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną na podstawie art. 38 ust 4 ustawy.

Dyrektor
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej
Urszula Kuc
/podpis osoby upoważnionej na oryginale